Каргасокская районная дума

Решение.

636700, Томская обл., с. Каргасок, ул. Пушкина, д. 31. Тел. 2-10-08, факс 2-23-52.

29.11.2005г.                                                                                                   № 18.
О создании органа

муниципального финансового контроля.

Основываясь на положениях Устава муниципального образования «Каргасокский район», статья 24, Каргасокская районная Дума РЕШИЛА:

1. Создать орган муниципального финансового контроля в составе: председателя и аудитора.

2. Утвердить Положение об органе муниципального финансового контроля.

Председатель Думы                                                             Протазов В.А.

Утверждаю:

Глава администрации

Каргасокского района                                                         Рожков А.М.